
Část veřejné zakázky 4 

Nezávazný návrh ob ěhu vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
730 42 4:30 Rousínov, autobusová stanice 4:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 cd
730 41 5:00 Vyškov, Autobusové nádraží 5:39 Rousínov, EDP 0:39 16,40 cd
730 44 5:55 Rousínov, EDP 6:27 Vyškov, Autobusové nádraží 0:32 16,40 cd
631 150 6:44 Vyškov, Autobusové nádraží 7:23 Slavkov u Brna, aut. st. 0:39 24,60 cd
631 152 7:23 Slavkov u Brna, aut. st. 7:30 Nížkovice 0:07 5,10 fa
631 151 7:32 Nížkovice 7:41 Slavkov u Brna, poliklinika 0:09 6,50 fa
631 153 7:47 Slavkov u Brna, poliklinika 8:26 Vyškov, Autobusové nádraží 0:39 24,30 cd
750 51 8:50 Vyškov, Autobusové nádraží 9:08 Vyškov, Opatovice, náves 0:18 6,10 cd
750 52 9:55 Vyškov, Opatovice, náves 10:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:15 6,10 cd
730 45 11:00 Vyškov, Autobusové nádraží 11:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 cd
730 48 11:30 Rousínov, autobusová stanice 11:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 cd
730 47 12:30 Vyškov, Autobusové nádraží 12:57 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 cd
730 50 13:00 Rousínov, autobusová stanice 13:27 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 cd
750 61 13:30 Vyškov, Autobusové nádraží 14:17 Nové Sady 0:47 26,10 cd
750 64 14:18 Nové Sady 15:00 Vyškov, Autobusové nádraží 0:42 23,00 cd
730 51 16:30 Vyškov, Autobusové nádraží 16:57 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 cd
730 56 17:30 Rousínov, autobusová stanice 17:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 fg
730 55 18:30 Vyškov, Autobusové nádraží 18:57 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 cd
730 58 19:30 Rousínov, autobusová stanice 19:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 cd
730 57 20:30 Vyškov, Autobusové nádraží 20:57 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 cd
602 83 20:59 Rousínov, autobusová stanice 21:28 Bučovice, aut. st. 0:29 16,80 cd
602 80 22:12 Bučovice, aut. st. 22:43 Rousínov, autobusová stanice 0:31 18,40 cd
731 28 22:50 Rousínov, autobusová stanice 23:08 Olšany 0:18 10,50 cd

poznámka

cd

fg nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

10:35 18:38 348,30 348,30

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

73001 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 KN



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
730 16 4:31 Luleč, obecní úřad 4:42 Vyškov, Autobusové nádraží 0:11 6,70 fg
750 31 4:45 Vyškov, Autobusové nádraží 4:58 Vyškov, Dědice, kasárna 0:13 3,60 cd
750 27 5:10 Vyškov, Autobusové nádraží 5:28 Vyškov, Opatovice, náves 0:18 6,10 cd
750 28 5:40 Vyškov, Opatovice, náves 5:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:15 6,10 cd
107 151 6:06 Vyškov, Autobusové nádraží 6:48 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:42 35,60 fg
107 150 7:04 Brno, ÚAN Zvonařka 7:46 Vyškov, Autobusové nádraží 0:42 35,40 fg
107 159 8:16 Vyškov, Autobusové nádraží 8:58 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:42 35,60 cd
107 154 12:04 Brno, ÚAN Zvonařka 12:46 Vyškov, Autobusové nádraží 0:42 35,40 cd
750 9 13:00 Vyškov, Autobusové nádraží 13:13 Vyškov, Dědice, kasárna 0:13 3,60 5gc
750 3 13:10 Vyškov, Autobusové nádraží 13:28 Vyškov, Opatovice, náves 0:18 6,10 1234cd
750 12 13:30 Vyškov, Dědice, kasárna 13:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 5gc
750 6 13:45 Vyškov, Opatovice, náves 14:00 Vyškov, Autobusové nádraží 0:15 6,10 1234cd
107 153 14:16 Vyškov, Autobusové nádraží 14:58 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:42 35,60 fg
602 73 15:21 Brno, ÚAN Zvonařka 15:56 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 fg
730 18 16:00 Rousínov, autobusová stanice 16:27 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 fg
730 9 17:30 Vyškov, Autobusové nádraží 18:01 Rousínov, EDP 0:31 16,40 fg
730 22 18:20 Rousínov, EDP 18:52 Drnovice 0:32 13,10 fg

poznámka

1

2

3

4

5

fg

cd

Poznámky:

jede také 31.1.2019 a 17.4.2019, nejede 28.12.2018, 1.2.2019, 15.2.2019, 19.4.2019, od 5.7.2019 do 30.8.2019 a 
27.12.2019

gc

jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

73002 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede v pondělí

standard: IDS 2 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:28 15:37 287,60 287,60



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
750 16 5:30 Vyškov, Dědice, kasárna 5:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 cd
730 3 6:00 Vyškov, Autobusové nádraží 6:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 cd
730 4 6:30 Rousínov, autobusová stanice 6:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 cd
107 141 7:16 Vyškov, Autobusové nádraží 7:58 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:42 35,60 cd
107 140 8:34 Brno, ÚAN Zvonařka 8:58 Rousínov, autobusová stanice 0:24 23,20 fg
731 100 9:35 Rousínov, autobusová stanice 9:55 Olšany 0:20 10,50 fg
731 101 10:07 Olšany 10:27 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 fg
730 10 10:30 Rousínov, autobusová stanice 10:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 cd
107 143 11:16 Vyškov, Autobusové nádraží 11:58 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:42 35,60 cd
107 146 14:19 Brno, ÚAN Zvonařka 15:01 Vyškov, Autobusové nádraží 0:42 35,40 fg
631 124 15:14 Vyškov, Autobusové nádraží 16:17 Kobeřice, pohostinství 1:03 34,80 cd
631 125 16:48 Kobeřice, pohostinství 17:46 Vyškov, Autobusové nádraží 0:58 34,80 cd

poznámka

cd

fg nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

6:42 12:16 268,40 268,40

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

73003 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
731 51 4:02 Olšany 4:22 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 cd
731 50 4:23 Rousínov, autobusová stanice 4:31 Olšany 0:08 6,10 cd
731 53 4:32 Olšany 4:52 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 cd
732 1 5:05 Rousínov, autobusová stanice 5:10 Rousínov, Kroužek 0:05 2,60 cd
732 2 5:15 Rousínov, Kroužek 5:20 Rousínov, autobusová stanice 0:05 2,90 cd
731 52 5:29 Rousínov, autobusová stanice 5:39 Rousínov, Vítovice 0:10 4,30 cd
731 55 5:42 Rousínov, Vítovice 5:52 Rousínov, autobusová stanice 0:10 4,30 cd
731 54 6:00 Rousínov, autobusová stanice 6:10 Olšany 0:10 6,10 fg
731 57 6:17 Olšany 6:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 6,10 fg
732 3 6:40 Rousínov, autobusová stanice 6:45 Rousínov, Kroužek 0:05 2,60 cd
732 4 6:50 Rousínov, Kroužek 6:56 Rousínov, garáže ČSAD 0:06 3,60 cd
731 56 6:57 Rousínov, autobusová stanice 7:07 Rousínov, Vítovice 0:10 4,30 fg
731 59 7:12 Rousínov, Vítovice 7:24 Rousínov, garáže ČSAD 0:12 5,00 fg
732 15 7:25 Rousínov, autobusová stanice 7:30 Rousínov, Kroužek 0:05 2,60 fa
732 6 7:30 Rousínov, Kroužek 7:40 Rousínov, Čechyně, náves 0:10 5,10 fa
732 5 7:40 Rousínov, Čechyně, náves 7:47 Rousínov, autobusová stanice 0:07 2,20 fa
730 82 8:00 Rousínov, autobusová stanice 8:27 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 fg
730 83 10:00 Vyškov, Autobusové nádraží 10:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 fg
731 60 11:35 Rousínov, autobusová stanice 11:45 Olšany 0:10 6,10 cd
731 63 12:17 Olšany 12:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 6,10 cd
732 8 12:35 Rousínov, autobusová stanice 12:40 Rousínov, Čechyně, náves 0:05 1,80 fa
732 7 12:40 Rousínov, Čechyně, náves 12:47 Rousínov, autobusová stanice 0:07 2,20 fa
731 62 13:05 Rousínov, autobusová stanice 13:15 Rousínov, Vítovice 0:10 4,30 fg
731 67 13:17 Rousínov, Vítovice 13:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 4,30 fg
732 17 13:37 Rousínov, garáže ČSAD 13:45 Rousínov, Kroužek 0:08 3,30 fa
732 10 13:45 Rousínov, Kroužek 13:55 Rousínov, Čechyně, náves 0:10 4,70 cd
732 9 13:55 Rousínov, Čechyně, náves 14:00 Rousínov, autobusová stanice 0:05 1,80 cd
731 64 14:05 Rousínov, autobusová stanice 14:15 Rousínov, Vítovice 0:10 4,30 cd
731 69 14:17 Rousínov, Vítovice 14:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 4,30 cd
730 85 14:35 Rousínov, autobusová stanice 14:39 Rousínov, EDP 0:04 1,60 cd
730 84 14:45 Rousínov, EDP 14:49 Rousínov, autobusová stanice 0:04 1,60 cd
731 66 15:05 Rousínov, autobusová stanice 15:15 Rousínov, Vítovice 0:10 4,30 cd
731 73 15:17 Rousínov, Vítovice 15:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 4,30 cd
732 19 15:42 Rousínov, garáže ČSAD 15:50 Rousínov, Kroužek 0:08 3,30 fa
732 12 15:50 Rousínov, Kroužek 15:55 Rousínov, autobusová stanice 0:05 2,90 cd
731 68 16:05 Rousínov, autobusová stanice 16:15 Rousínov, Vítovice 0:10 4,30 cd
731 75 16:17 Rousínov, Vítovice 16:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 4,30 cd
731 70 17:35 Rousínov, autobusová stanice 17:55 Olšany 0:20 10,50 cd
731 79 18:07 Olšany 18:27 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 cd
731 72 18:35 Rousínov, autobusová stanice 18:55 Olšany 0:20 10,50 cd
731 81 19:17 Olšany 19:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 6,10 cd
731 74 19:35 Rousínov, autobusová stanice 19:55 Olšany 0:20 10,50 cd
731 83 20:07 Olšany 20:27 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 cd
730 87 21:35 Rousínov, autobusová stanice 21:39 Rousínov, EDP 0:04 1,60 cd
730 80 22:15 Rousínov, EDP 22:42 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 16,40 cd
730 81 22:43 Vyškov, Autobusové nádraží 23:10 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 cd

poznámka

cd

fg nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019
nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 
30.8.2019, 29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

8:51 19:08 269,60 269,60

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

73101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 MN



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
731 2 4:45 Rousínov, autobusová stanice 4:55 Olšany 0:10 6,10 cd
731 1 5:02 Olšany 5:22 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 cd
731 4 5:25 Rousínov, autobusová stanice 5:39 Olšany 0:14 7,10 cd
731 3 5:42 Olšany 5:52 Rousínov, autobusová stanice 0:10 6,10 cd
730 53 6:05 Rousínov, autobusová stanice 6:09 Rousínov, EDP 0:04 1,60 cd
730 52 6:15 Rousínov, EDP 6:19 Rousínov, autobusová stanice 0:04 1,60 cd
731 6 6:20 Rousínov, autobusová stanice 6:30 Olšany 0:10 6,10 cd
731 5 6:32 Olšany 6:52 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 cd
731 8 6:57 Rousínov, autobusová stanice 7:07 Olšany 0:10 6,10 cd
731 7 7:12 Olšany 7:27 Rousínov, Slavíkovice 0:15 9,50 fg
731 10 7:29 Rousínov, Slavíkovice 7:45 Olšany 0:16 9,50 fg
731 11 8:07 Olšany 8:27 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 cd
731 14 12:05 Rousínov, autobusová stanice 12:15 Rousínov, Vítovice 0:10 4,30 cd
731 13 12:17 Rousínov, Vítovice 12:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 4,30 cd
731 16 12:40 Rousínov, autobusová stanice 12:50 Olšany 0:10 6,10 fg
731 15 13:07 Olšany 13:22 Rousínov, Slavíkovice 0:15 9,50 fg
731 20 13:24 Rousínov, Slavíkovice 13:50 Olšany 0:26 9,50 fg
731 17 14:17 Olšany 14:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 6,10 cd
731 22 14:35 Rousínov, autobusová stanice 14:45 Olšany 0:10 6,10 cd
731 19 15:17 Olšany 15:32 Rousínov, Slavíkovice 0:15 9,50 cd
731 24 15:34 Rousínov, Slavíkovice 15:50 Olšany 0:16 9,50 cd
731 21 16:17 Olšany 16:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 6,10 cd
731 26 16:35 Rousínov, autobusová stanice 16:55 Olšany 0:20 10,50 cd
731 23 17:17 Olšany 17:27 Rousínov, autobusová stanice 0:10 6,10 cd

poznámka

cd

fg nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

5:15 12:42 172,80 172,80

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

73102 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 KN



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
730 1 4:20 Vyškov, Autobusové nádraží 4:47 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 cd
730 2 5:00 Rousínov, autobusová stanice 5:27 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 cd
755 63 5:37 Vyškov, Autobusové nádraží 6:32 Prostějov, aut.st. 0:55 31,00 cd
755 66 6:40 Prostějov, aut.st. 7:34 Vyškov, Autobusové nádraží 0:54 31,60 cd
631 120 8:14 Vyškov, Autobusové nádraží 9:17 Kobeřice, pohostinství 1:03 36,30 cd
631 121 10:48 Kobeřice, pohostinství 11:46 Vyškov, Autobusové nádraží 0:58 34,80 cd
750 29 12:50 Vyškov, Autobusové nádraží 13:16 Vyškov, Rychtářov, točna 0:26 11,10 cd
750 30 13:16 Vyškov, Rychtářov, točna 13:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:24 11,10 cd
631 122 14:14 Vyškov, Autobusové nádraží 15:17 Kobeřice, pohostinství 1:03 34,80 cd
631 123 15:43 Kobeřice, pohostinství 16:46 Vyškov, Autobusové nádraží 1:03 34,80 cd
750 33 17:20 Vyškov, Autobusové nádraží 17:30 Vyškov, Dědice, kasárna 0:10 3,60 fg
750 34 17:30 Vyškov, Dědice, kasárna 17:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 fg
750 19 17:50 Vyškov, Autobusové nádraží 18:05 Vyškov, Opatovice, náves 0:15 6,10 cd
750 20 18:25 Vyškov, Opatovice, náves 18:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:15 6,10 cd
750 21 18:50 Vyškov, Autobusové nádraží 19:00 Vyškov, Dědice, kasárna 0:10 3,60 cd
750 22 19:00 Vyškov, Dědice, kasárna 19:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 cd
750 23 19:20 Vyškov, Autobusové nádraží 19:30 Vyškov, Dědice, kasárna 0:10 3,60 cd
750 24 19:30 Vyškov, Dědice, kasárna 19:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 cd
750 25 20:20 Vyškov, Autobusové nádraží 20:56 Studnice 0:36 20,20 cd
750 26 21:07 Studnice 21:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:33 17,10 cd
750 35 21:42 Vyškov, Autobusové nádraží 21:50 Vyškov, Dědice, kasárna 0:08 3,60 cd
750 36 22:00 Vyškov, Dědice, kasárna 22:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:10 3,60 cd

poznámka

cd

fg nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

10:37 17:50 333,40 333,40

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75001 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
750 2 4:55 Vyškov, Rychtářov, točna 5:20 Vyškov, Autobusové nádraží 0:25 11,10 cd
750 1 5:45 Vyškov, Autobusové nádraží 6:03 Vyškov, Opatovice, náves 0:18 6,10 fg
750 4 6:05 Vyškov, Opatovice, náves 6:20 Vyškov, Autobusové nádraží 0:15 6,10 fg
107 157 6:26 Vyškov, Autobusové nádraží 7:08 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:42 35,60 fg
107 144 10:04 Brno, ÚAN Zvonařka 10:46 Vyškov, Autobusové nádraží 0:42 35,40 cd
750 7 10:50 Vyškov, Autobusové nádraží 11:08 Vyškov, Opatovice, náves 0:18 6,10 cd
750 10 11:55 Vyškov, Opatovice, náves 12:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:15 6,10 cd
750 3 13:10 Vyškov, Autobusové nádraží 13:28 Vyškov, Opatovice, náves 0:18 6,10 5cd
750 6 13:45 Vyškov, Opatovice, náves 14:00 Vyškov, Autobusové nádraží 0:15 6,10 5cd
750 11 14:30 Vyškov, Autobusové nádraží 15:02 Vyškov, Rychtářov, točna 0:32 14,20 cd
750 14 15:15 Vyškov, Rychtářov, točna 15:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:25 11,10 cd
750 13 15:50 Vyškov, Autobusové nádraží 16:22 Studnice 0:32 17,10 cd

poznámka

5

cd

fg

nejede 31.12.2018 a 31.12.2019
nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

4:57 12:47 161,10 161,10

Poznámky:
jede v pátek

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75003 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
750 50 4:28 Nové Sady 5:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:42 23,00 cd
750 53 5:20 Vyškov, Autobusové nádraží 5:58 Nové Sady 0:38 23,00 cd
750 54 5:58 Nové Sady 6:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:42 23,00 cd
750 55 6:45 Vyškov, Autobusové nádraží 7:09 Vyškov, Rychtářov, točna 0:24 11,10 fg
750 56 7:15 Vyškov, Rychtářov, točna 7:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:25 11,10 fg
730 43 8:00 Vyškov, Autobusové nádraží 8:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 fg
730 46 9:30 Rousínov, autobusová stanice 9:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 fg
750 57 11:50 Vyškov, Autobusové nádraží 12:31 Nové Sady 0:41 23,00 cd
750 58 12:33 Nové Sady 13:15 Vyškov, Autobusové nádraží 0:42 23,00 cd
750 63 14:05 Vyškov, Autobusové nádraží 14:23 Vyškov, Opatovice, náves 0:18 6,10 cd
750 62 14:25 Vyškov, Opatovice, náves 14:40 Vyškov, Autobusové nádraží 0:15 6,10 cd
750 65 14:50 Vyškov, Autobusové nádraží 15:32 Nové Sady 0:42 23,00 cd
750 66 15:39 Nové Sady 16:20 Vyškov, Autobusové nádraží 0:41 23,00 cd
750 67 16:50 Vyškov, Autobusové nádraží 17:32 Nové Sady 0:42 23,00 cd
750 68 17:33 Nové Sady 18:14 Vyškov, Autobusové nádraží 0:41 23,00 cd
750 69 18:20 Vyškov, Autobusové nádraží 19:05 Nové Sady 0:45 26,10 cd
750 70 20:22 Nové Sady 21:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:48 26,10 cd
750 73 22:45 Vyškov, Autobusové nádraží 23:30 Nové Sady 0:45 26,10 cd

poznámka

cd

fg nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

10:45 19:02 349,30 349,30

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

75005 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 KN



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
5:30 Rousínov, autobusová stanice 12:15 Rousínov, autobusová stanice 0:00 0,00 záloha

602 71 12:29 Rousínov, autobusová stanice 13:03 Bučovice, aut. st. 0:34 18,80 cd
602 72 13:27 Bučovice, u školy 14:00 Rousínov, autobusová stanice 0:33 19,50 fa
602 74 13:32 Bučovice, aut. st. 14:00 Rousínov, autobusová stanice 0:28 16,80 fb
602 75 14:01 Rousínov, autobusová stanice 14:29 Bučovice, aut. st. 0:28 16,80 cd

14:30 Bučovice, aut. st. 18:00 Bučovice, aut. st. 0:00 0,00 záloha
602 70 18:02 Bučovice, aut. st. 18:33 Rousínov, autobusová stanice 0:31 18,40 cd

poznámka

Záložní autobus
cd

fb

nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

2:06 2:34 90,3 90,3

Poznámky:

jede 27.12., 28.12., 2.1., 1.2., od 11.2. do 15.2., 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

15072 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

fa



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
730 201 4:00 Vyškov, Autobusové nádraží 4:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 bh
602 230 4:35 Rousínov, autobusová stanice 5:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:35 24,20 bh
602 231 5:51 Brno, ÚAN Zvonařka 6:58 Bučovice, aut. st. 1:07 40,60 bh
641 201 7:10 Bučovice, aut. st. 7:23 Mouřínov 0:13 6,20 bh
641 202 7:38 Mouřínov 7:50 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 bh
640 201 8:10 Bučovice, aut. st. 8:30 Rašovice, škola 0:20 9,50 bh
640 202 8:30 Rašovice, škola 8:50 Bučovice, aut. st. 0:20 10,20 bh
602 232 9:02 Bučovice, aut. st. 10:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 41,00 bh
602 233 10:51 Brno, ÚAN Zvonařka 11:26 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 bh
730 204 11:30 Rousínov, autobusová stanice 11:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 bh
750 209 12:05 Vyškov, Autobusové nádraží 12:49 Nové Sady 0:44 26,10 bh
750 208 13:05 Nové Sady 13:52 Vyškov, Autobusové nádraží 0:47 26,10 bh
730 203 14:00 Vyškov, Autobusové nádraží 14:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 bh
602 234 14:35 Rousínov, autobusová stanice 15:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:35 24,20 bh
602 235 15:51 Brno, ÚAN Zvonařka 16:58 Bučovice, aut. st. 1:07 40,60 bh
640 205 17:10 Bučovice, aut. st. 17:30 Rašovice, škola 0:20 9,50 bg
640 206 17:30 Rašovice, škola 17:50 Bučovice, aut. st. 0:20 10,20 bg
641 205 18:10 Bučovice, aut. st. 18:23 Mouřínov 0:13 6,20 bg
641 206 18:38 Mouřínov 18:50 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 bg
602 236 19:02 Bučovice, aut. st. 20:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 41,00 ba
602 239 20:21 Brno, ÚAN Zvonařka 20:56 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 bg
602 238 21:05 Rousínov, autobusová stanice 21:40 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:35 24,20 ba
602 237 22:51 Brno, ÚAN Zvonařka 23:26 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 ba
730 202 23:30 Rousínov, autobusová stanice 23:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 ba

poznámka

bh

bg

ba

60201 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K
jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2018 a 31.12.2019, nejede 24.12.2018 a 24.12.2019
nejede 24.12.2018, 31.12.2018, 24.12.2019 a 31.12.2019

13:29 19:57 482,80 482,80

Poznámky:
jede také 31.12.2018 a 31.12.2019



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
730 232 6:30 Rousínov, autobusová stanice 6:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 bh
730 355 8:00 Vyškov, Autobusové nádraží 8:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 bh
602 356 8:35 Rousínov, autobusová stanice 9:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:35 24,20 bh
602 357 9:51 Brno, ÚAN Zvonařka 10:58 Bučovice, aut. st. 1:07 40,60 bh
602 358 11:02 Bučovice, aut. st. 12:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 41,00 bh
602 359 12:51 Brno, ÚAN Zvonařka 13:26 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 bh
730 354 13:30 Rousínov, autobusová stanice 13:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 bh
750 355 14:05 Vyškov, Autobusové nádraží 14:41 Studnice 0:36 20,20 bh
750 354 15:13 Studnice 15:52 Vyškov, Autobusové nádraží 0:39 20,20 bh
730 357 16:00 Vyškov, Autobusové nádraží 16:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 bh
602 360 16:35 Rousínov, autobusová stanice 17:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:35 24,20 bg
602 261 17:51 Brno, ÚAN Zvonařka 18:26 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 ba

poznámka

bh

bg

ba

60203 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 KNC
jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2018 a 31.12.2019, nejede 24.12.2018 a 24.12.2019
nejede 24.12.2018, 31.12.2018, 24.12.2019 a 31.12.2019

7:38 11:56 277,20 277,20

Poznámky:
jede také 31.12.2018 a 31.12.2019



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
730 301 5:00 Vyškov, Autobusové nádraží 5:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 bh
602 300 5:35 Rousínov, autobusová stanice 6:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:35 24,20 bh
602 301 6:51 Brno, ÚAN Zvonařka 7:26 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 bh
730 300 7:30 Rousínov, autobusová stanice 7:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 bh
750 301 8:05 Vyškov, Autobusové nádraží 8:49 Nové Sady 0:44 26,10 6gi
750 303 8:35 Vyškov, Autobusové nádraží 9:11 Studnice 0:36 20,20 +gj
750 300 9:05 Nové Sady 9:52 Vyškov, Autobusové nádraží 0:47 26,10 6gi
750 302 9:13 Studnice 9:52 Vyškov, Autobusové nádraží 0:39 20,20 +gj
730 303 10:00 Vyškov, Autobusové nádraží 10:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 bh
602 302 10:35 Rousínov, autobusová stanice 11:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:35 24,20 bh
602 303 11:51 Brno, ÚAN Zvonařka 12:58 Bučovice, aut. st. 1:07 40,60 bh
602 304 13:02 Bučovice, aut. st. 14:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 41,00 bh
602 307 14:51 Brno, ÚAN Zvonařka 15:26 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 bh
730 304 15:30 Rousínov, autobusová stanice 15:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 bh
750 307 16:05 Vyškov, Autobusové nádraží 16:49 Nové Sady 0:44 26,10 bh
750 306 17:05 Nové Sady 17:52 Vyškov, Autobusové nádraží 0:47 26,10 bh
730 205 19:00 Vyškov, Autobusové nádraží 19:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 bg
730 206 19:30 Rousínov, autobusová stanice 19:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 bg
750 201 20:15 Vyškov, Autobusové nádraží 20:25 Vyškov, Dědice, kasárna 0:10 3,60 7db
750 210 20:28 Vyškov, Dědice, kasárna 20:37 Vyškov, Autobusové nádraží 0:09 3,60 7db
750 203 20:47 Vyškov, Autobusové nádraží 20:57 Vyškov, Dědice, kasárna 0:10 3,60 7db
750 202 20:58 Vyškov, Dědice, kasárna 21:07 Vyškov, Autobusové nádraží 0:09 3,60 7db
750 205 21:15 Vyškov, Autobusové nádraží 21:25 Vyškov, Dědice, kasárna 0:10 3,60 7db
750 204 21:28 Vyškov, Dědice, kasárna 21:37 Vyškov, Autobusové nádraží 0:09 3,60 7db
750 207 21:45 Vyškov, Autobusové nádraží 21:55 Vyškov, Dědice, kasárna 0:10 3,60 7ef
750 206 21:58 Vyškov, Dědice, kasárna 22:07 Vyškov, Autobusové nádraží 0:09 3,60 7ef

poznámka

6

+

7

bh

bg

gj

db

ef

60205 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 KC
jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
12:50 18:14 440,00 440,00

Poznámky:

gi

jede v sobotu

nejede 25.12., 30.12., 21.4. a 27.10., jede také 22.4. a 28.10.
nejede 25.12., 30.12., 21.4., od 30.6. do 25.8. a 27.10., jede také 22.4. a 28.10.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede v neděli
jede také 31.12.2018 a 31.12.2019

jede také 31.12.2018 a 31.12.2019, nejede 24.12.2018 a 24.12.2019
jede také 31.12.2018 a 20.4.2019, nejede 19.4.2019, 5.7.2019, 28.9.2019 a 24.12.2019

jede také 23.12.2018, 24.12.2018, 25.12.2018, 30.12.2018, 31.12.2018, 19.4.2019, 21.4.2019, 5.7.2019, 
27.10.2019, 24.12.2019, 25.12.2019 a 31.12.2019



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
731 201 6:07 Olšany 6:27 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 bh
731 200 9:35 Rousínov, autobusová stanice 9:55 Olšany 0:20 10,50 bh
731 203 10:07 Olšany 10:27 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 bh
731 202 12:35 Rousínov, autobusová stanice 12:55 Olšany 0:20 10,50 bh
731 205 13:07 Olšany 13:27 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 bh
631 250 14:35 Rousínov, autobusová stanice 15:17 Kobeřice, pohostinství 0:42 22,20 bh
631 251 15:43 Kobeřice, pohostinství 16:27 Rousínov, autobusová stanice 0:44 22,20 bh
731 204 16:35 Rousínov, autobusová stanice 16:55 Olšany 0:20 10,50 bh
731 207 17:07 Olšany 17:27 Rousínov, autobusová stanice 0:20 10,50 bg
631 252 17:35 Rousínov, autobusová stanice 17:51 Slavkov u Brna, žel. st. 0:16 11,50 bg
630 240 17:58 Slavkov u Brna, žel. st. 18:25 Hodějice, točna 0:27 13,80 bg
630 241 18:42 Hodějice, točna 19:08 Slavkov u Brna, žel. st. 0:26 13,50 bg
631 253 19:08 Slavkov u Brna, žel. st. 19:27 Rousínov, autobusová stanice 0:19 11,50 bg
731 206 19:35 Rousínov, autobusová stanice 19:55 Olšany 0:20 10,50 bg

poznámka

bh

bg

73101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 MN
jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2018 a 31.12.2019, nejede 24.12.2018 a 24.12.2019

5:34 13:48 178,70 178,70

Poznámky:
jede také 31.12.2018 a 31.12.2019



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
750 230 4:08 Nové Sady 4:55 Vyškov, Autobusové nádraží 0:47 26,10 bh
750 353 5:35 Vyškov, Autobusové nádraží 6:11 Studnice 0:36 20,20 bh
750 352 6:13 Studnice 6:52 Vyškov, Autobusové nádraží 0:39 20,20 bh
730 353 7:00 Vyškov, Autobusové nádraží 7:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 bh
602 350 7:35 Rousínov, autobusová stanice 8:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:35 24,20 bh
602 351 8:51 Brno, ÚAN Zvonařka 9:26 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 bh
730 350 9:30 Rousínov, autobusová stanice 9:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 bh
750 351 10:05 Vyškov, Autobusové nádraží 10:41 Studnice 0:36 20,20 bh
750 350 11:13 Studnice 11:52 Vyškov, Autobusové nádraží 0:39 20,20 bh
730 351 12:00 Vyškov, Autobusové nádraží 12:27 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 bh
602 352 12:35 Rousínov, autobusová stanice 13:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:35 24,20 bh
602 353 13:51 Brno, ÚAN Zvonařka 14:58 Bučovice, aut. st. 1:07 40,60 bh
602 354 15:02 Bučovice, aut. st. 16:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 41,00 bh
602 355 16:51 Brno, ÚAN Zvonařka 17:26 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 bh
730 352 17:30 Rousínov, autobusová stanice 17:57 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 bh
750 233 18:15 Vyškov, Autobusové nádraží 18:59 Nové Sady 0:44 26,10 bh

poznámka

bh

75001 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 KNC
jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2018 a 31.12.2019

10:24 14:51 369,80 369,80

Poznámky:




